
 
 

 
  

93 

 

č. 9/10-11 

23.květen 2011 

Máme za sebou předposlední dějství Poháru ČKA v kategorii mužů. Teď už zbývá jenom finálový turnaj 
nejlepších čtyř účastníků. A kdo se do finálové čtveřice probojoval? Obhájce loňského prvenství KK PSJ Jihlava. 
Jihlava na cestě do finálového turnaje vyřadila v 1.kole nadstavby Vltavan Loučovice, v osmifinále poměrně těsně 
SKK Spartak Vrchlabí a ve čtvrtfinále zcela jednoznačně SKK Náchod. Jihlava je jediným družstvem z finálové 
čtveřice, které svou loňskou účast obhájilo. Soupeřem Jihlavy bude v semifinále KK Moravská Slavia Brno. Ta 
v 1.kole přehrála Zbrojovku Vsetín, v osmifinále zcela jednoznačně TJ Třebíč a ve čtvrtfinále po dramatickém boji, 
tím nejtěsnějším výsledkem, Sokol Kolín. 

Ve druhé semifinálové dvojici se střetnou Jiskra Kovářská s Lokomotivou Česká Třebová. Kovářská prošla 
vyřazovacími boji jako nůž máslem s celkovým skóre 35:1 !!! V 1.kole uštědřila kanára Lomnici, v osmifinále se 
stejným výsledkem vypořádala s Hvězdou Trnovany a ve čtvrtfinále vyřadila zcela jasně loňského semifinalisty a 
letošního mistra republiky, KK Slavoj Praha. Česká Třebová neměla cestu tak umetenou. V 1.kole, až po tuhém boji, 
vyřadila BOPO Třebíč. V osmifinále snadněji TJ Valašské Meziříčí a ve čtvrtfinále těsně KK SDS Sadskou, když 
doma doháněla ztrátu z prvního utkání. 

Kdo bude letošním vítězem můžeme sledovat v sobotu 4.června a v neděli 5.června 2011. 
 

Výsledky Poháru ČKA - muži. 
Čtvrtfinále. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro formát doc) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
  
 1 KK PSJ Jihlava - SKK Náchod 11:1 (22,5:9,5) 5:1 (11,5:4,5) 6:0 (11:5) 
 2 KK Mor.Slavia Brno - Sokol Kolín 6:6 (16,5:15,5) 4:2 (10:6) 2:4 (6,5:9,5) 
 3 KK Slavoj Praha - Jiskra Kovářská 1:11 (10:22) 0:6 (5:11) 1:5 (5:11) 
 4 Loko Česká Třebová - KK SDS Sadská 7:5 (17:15) 5:1 (10:6) 2:4 (7:9) 

Podrobné výsledky. 

 KK PSJ JIHLAVA 4808 11,0 : 1,0 4500 SKK NÁCHOD  
       22,5 : 9,5        

 KK PSJ JIHLAVA 2410 5,0 : 1,0 2260 SKK NÁCHOD  
       11,5 : 4,5        

 Braun Daniel 141 152 141 157 591 4,0 : 0,0 542 143 132 133 134 Beránek Ladislav  
 Parkan Robin 154 123 165 140 582 2,0 : 2,0 573 136 145 137 155 Jirouš Michal  

 Petrů Pavel 133 144 147 153 577 1,5 : 2,5 581 153 153 131 144 Hažva Jaroslav  

 Kotyza Jan 158 170 158 174 660 4,0 : 0,0 564 161 150 139 114 Sobčák Ondřej  
 Rozhodčí Partl Jiří           

 SKK NACHOD A 2240 0,0 : 6,0 2398 KK PSJ JIHLAVA  
       5,0 : 11,0        

 Holý Petr 119 112 132 139 502 0,0 : 4,0 599 147 150 165 137 Petrů Pavel  

 Jirouš Michal 163 146 148 149 606 2,0 : 2,0 609 158 142 143 166 Partl Jiří  
 Hažva Jaroslav 140 140 155 136 571 2,0 : 2,0 608 162 149 160 137 Kotyza Jan  

 Straka Roman 131 145 148 137 561 1,0 : 3,0 582 158 155 147 122 Parkan Robin  



     

 

94 

 

 Střídání: Beránek Ladislav za Holý Petr - SKK Nachod A - 61.hod   

 Rozhodčí: Jaroslav Dyntera           

 KK MOR.SLAVIA BRNO 4370 6,0 : 6,0 4373 SOKOL KOLÍN  
       16,5 : 15,5        

 KK MOR.SLAVIA BRNO 2300 4,0 : 2,0 2229 SOKOL KOLÍN  
       10,0 : 6,0        

 Palian Pavel 164 159 125 153 601 3,0 : 1,0 555 129 149 131 146 Weiss Roman  

 Večerka Štěpán 152 147 146 144 589 2,0 : 2,0 590 149 159 134 148 Švorba Martin  

 Bernatík Jan 131 131 139 152 553 3,0 : 1,0 525 130 125 153 117 Dejda Filip  
 Milan Miroslav 151 126 148 132 557 2,0 : 2,0 559 140 147 148 124 Pelák Jan  
 Rozhodčí vedoucí družstev           

 SOKOL KOLÍN 2144 4,0 : 2,0 2070 KK MOR.SLÁVIA BRNO  
       9,5 : 6,5        

 Dejda Filip 134 131 125 134 524 4,0 : 0,0 497 132 121 115 129 Trusina Petr  
 Weiss Roman 121 142 119 140 522 1,0 : 3,0 515 144 129 113 129 Palian Pavel  

 Švorba Martin 132 121 153 125 531 1,5 : 2,5 508 125 122 128 133 Bernatík Jan  

 Pelák Jan 138 157 144 128 567 3,0 : 1,0 550 146 142 140 122 Milan Miroslav  
 Rozhodčí: Ladislav Hetcl           

 KK SLAVOJ PRAHA 4178 1,0 :11,0 4630 JISKRA KOVÁ ŘSKÁ  
       10,0 : 22,0        

 KK SLAVOJ PRAHA 2105 0,0 : 6,0 2301 JISKRA KOVÁ ŘSKÁ  
       5,0 : 11,0        

 Bubeník Miroslav  129 120 137 132 518 1,0 : 3,0 545 137 130 135 143 Junek David   

 Procházka Jaroslav  144 153 138 143 578 2,0 : 2,0 596 160 150 150 136 Hejhal Radek   
 Pravlovský Petr  122 112 125 114 473 0,0 : 4,0 608 155 135 177 141 Jelínek Miroslav   

 Pavlík Petr  131 145 125 135 536 2,0 : 2,0 552 127 155 137 133 Zeman Vlastimil ml.   
 Rozhodčí Vedoucí družstev           

 JISKRA KOVÁ ŘSKÁ 2329 5,0 : 1,0 2073 KK SLAVOJ PRAHA  
       11,0 : 5,0        

 Hejhal Radek 142 131 166 145 584 3,0 : 1,0 529 125 120 151 133 Řehánek Pavel  
 Junek David 147 158 149 156 610 4,0 : 0,0 523 117 121 151 134 Stašák Anton  

 Hrouda Milan 148 138 143 130 559 1,0 : 3,0 540 144 144 141 111 Procházka Jaroslav  
 Jelínek Miroslav 141 167 127 141 576 3,0 : 1,0 481 106 138 112 125 Tichý Stanislav  

 Rozhodčí: vedoucí družstev           

 LOKO ČESKÁ TŘEBOVÁ 4507 7,0 : 5,0 4444 KK SDS SADSKÁ  
       17,0 : 15,0        

 LOKO ČESKÁ TŘEBOVÁ 2358 5,0 : 1,0 2241 KK SDS SADSKÁ  
       10,0 : 6,0        

 Podzimek Martin 134 168 145 131 578 1,0 : 3,0 582 143 154 137 148 Košnar Aleš  
 Hetych Jiří 157 150 168 139 614 4,0 : 0,0 538 128 129 140 141 Bek Tomáš  

 Jiroušek Pavel 143 150 142 154 589 3,0 : 1,0 556 136 158 129 133 Svoboda Antonín  

 Hýbl Miloslav 152 140 143 142 577 2,0 : 2,0 565 145 131 143 146 Schejbal Václav  



     

 

95 

 

 Rozhodčí Hetych Jiří           

 KK SDS SADSKÁ 2203 4,0 : 2,0 2149 LOKO ČESKÁ TŘEBOVÁ  
       9,0 : 7,0        

 Schejbal Martin 137 139 129 138 543 1,0 : 3,0 566 132 139 151 144 Hetych Jiří  

 Bek Tomáš 131 150 148 129 558 4,0 : 0,0 510 124 133 132 121 Hetych Jiří  
 Schejbal Václav 132 137 162 129 560 3,0 : 1,0 508 139 126 117 126 Hýbl Miroslav  

 Košnar Aleš 139 129 142 132 542 1,0 : 3,0 565 147 139 134 145 Jiroušek Pavel  

 Rozhodčí: Dus Petr           

 Jednotlivci (100)  

  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. Kotyza Jan KK PSJ Jihlava KK PSJ Jihlava 660 260 0 
 2. Palian Pavel KK Mor.Slavia Brno Brno 644 243 1 
 3. Palian Pavel KK Mor.Slavia Brno Moravská Slavia 637 237 2 
 4. Jiroušek Pavel Loko Česká Třebová Valašské Meziříčí 636 231 1 
 5. Mikoláš  Jiří BOPO Třebíč Česká Třebová 631 256 2 
 6. Jiroušek Pavel Loko Česká Třebová Česká Třebová 630 225 1 
 7. Hetych Jiří Loko Česká Třebová Česká Třebová 624 218 0 
 8. Večerka Štěpán KK Mor.Slavia Brno Brno 623 227 1 
 9. Kotyza Jan KK PSJ Jihlava Vrchlabí 617 234 1 
 10. Hobl David SKK Spartak Vrchlabí Vrchlabí 615 205 2 
 11. Hetych Jiří Loko Česká Třebová Česká Třebová 614 204 0 
 12. Parkan Robin KK PSJ Jihlava Jihlava 614 202 1 
 13. Parkan Robin KK PSJ Jihlava Č.Budějovice 612 219 3 
 14. Hetych Jiří Loko Česká Třebová Česká Třebová 611 217 2 
 15. Kotyza  Jan KK PSJ Jihlava Jihlava 611 211 0 
 16. Ransdorf Zdeněk Sokol Duchcov Duchcov 611 205 3 
 17. Hejhal Radek Jiskra Kovářská Lomnice 610 225 0 
 18. Jelínek Miroslav Jiskra Kovářská Ústí n/L 610 217 0 
 19. Junek David Jiskra Kovářská Chomutov 610 215 0 
 20. Partl Jiří KK PSJ Jihlava Náchod 609 219 2 
 21. Rolf Michal SKK Spartak Vrchlabí Jihlava 609 210 0 
 22. Zubalík Karel Loko Česká Třebová Česká Třebová 609 204 1 
 23. Jelínek Miroslav  Jiskra Kovářská Slávia 608 226 1 
 24. Hýbl Miloslav Loko Česká Třebová Česká Třebová 608 221 0 
 25. Kotyza Jan KK PSJ Jihlava Náchod 608 220 2 
 26. Jirouš Michal SKK Náchod A Náchod 606 228 0 
 27. Mánek Vladimír Spartak Přerov B Přerov 1 - 4 606 209 2 
 28. Žiško Vlado SKK Spartak Vrchlabí Vrchlabí 605 213 1 
 29. Neumann Daniel TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 604 218 2 
 30. Rolf Michal SKK Spartak Vrchlabí Vrchlabí 603 213 1 
 31. Schejbal  Václav KK SDS Sadská Kutná Hora 603 200 1 
 32. Koblížek Štěpán KK Konstruktiva C Bráník 3-6 601 220 0 
 33. Palian Pavel KK Mor.Slavia Brno MS Brno 601 207 4 
 34. Pleticha Jaroslav KK Konstruktiva C Bráník 3-6 601 202 1 
 35. Petrů Pavel KK PSJ Jihlava Náchod 599 233 1 
 36. Kabelka Pavel Centropen Dačice Pelhřimov 599 196 0 
 37. Pavlík  Petr KK Slavoj Praha Slavia Praha 598 228 3 
 38. Lojda Patrik KK Louny Louny 598 209 2 
 39. Novák  Pavel TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 598 202 3 
 40. Tuček Dalibor TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 597 211 1 
 41. Hejhal Radek  Jiskra Kovářská Slávia 596 213 1 
 42. Dvořák Jiří KK PSJ Jihlava Jihlava 595 210 1 
 43. Braun Daniel KK PSJ Jihlava Jihlava 595 204 1 
 44. Milan Miroslav KK Mor.Slavia Brno Moravská Slavia 594 214 1 
 45. Mikoláš Jiří BOPO Třebíč BOPO Třebíč 594 212 0 
 46. Pevný Robert BOPO Třebíč BOPO Třebíč 594 211 1 
 47. Endršt  Jan Sokol Duchcov Duchcov 594 203 5 
 48. Gassmann Luboš TJ Valašské Meziříčí Česká Třebová 594 199 0 
 49. Zubalík Karel Loko Česká Třebová BOPO Třebíč 593 217 1 
 50. Večerka Jan KK Rostex Vyškov Vyškov 592 213 5 
 51. Pleticha Jaroslav KK Konstruktiva B Konstruktiva 592 212 1 



     

 

96 

 

 52. Koblížek Štěpán KK Konstruktiva C Bráník 3-6 591 227 0 
 53. Maršál Luděk KK Louny Ústí n/L. 591 226 2 
 54. Tejml Jaroslav Jiskra Kovářská Chomutov 591 223 1 
 55. Mikoláš Jiří BOPO Třebíč BOPO Třebíč 591 211 2 
 56. Braun Daniel KK PSJ Jihlava KK PSJ Jihlava 591 208 3 
 57. Jirouš Michal SKK Náchod A Plzeň 591 201 0 
 58. Metelka Radim TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 591 198 1 
 59. Neumann Daniel TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 591 193 1 
 60. Švorba Martin Sokol Kolín MS Brno 590 211 0 
 61. Kejzlar Zdeněk TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 590 210 7 
 62. Němec Jiří Centropen Dačice Dačice 590 201 0 
 63. Jelínek Miroslav Jiskra Kovářská Chomutov 590 196 3 
 64. Bernatík Jan KK Mor.Slavia Brno Brno 590 194 2 
 65. Hejhal Radek Jiskra Kovářská Ústí n/L 589 221 1 
 66. Jiroušek Pavel Loko Česká Třebová Česká Třebová 589 221 3 
 67. Večerka Štěpán KK Mor.Slavia Brno MS Brno 589 217 1 
 68. Ježek Pavel Jiskra Nová Bystřice A Nová Bystřice 589 211 1 
 69. Košnar Aleš KK SDS Sadská Kutná Hora 589 197 1 
 70. Zedník Jan Slovan Kamenice n/L  Pelhřimov 588 229 4 
 71. Pevný Petr KK Rostex Vyškov TJ Třebíč 588 212 4 
 72. Schejbal Václav KK SDS Sadská Kutná Hora 588 204 1 
 73. Jiroušek Pavel Loko Česká Třebová Česká Třebová 588 201 5 
 74. Matějíček Lubomír KC Zlín Zlín 588 200 4 
 75. Sysel Josef Vltavan JIP Loučovice Nová Bystřice 588 199 1 
 76. Dejda Filip Sokol Kolín Kolín 587 204 0 
 77. Mazur Václav Spartak Přerov A Přerov 1-4 587 203 3 
 78. Dvořák Jiří KK PSJ Jihlava Vrchlabí 587 195 2 
 79. Bek Tomáš KK SDS Sadská Přerov 1 - 4 587 190 5 
 80. Trusina Petr KK Mor.Slavia Brno Vsetín 586 214 2 
 81. Pevný Petr KK Rostex Vyškov Zlín 586 202 0 
 82. Petrů Pavel KK PSJ Jihlava Vrchlabí 586 200 3 
 83. Kolouch Pavel KK Český Krumlov Český Krumlov 586 197 7 
 84. Prakan Robin KK PSJ Jihlava Jihlava 585 203 1 
 85. Schejbal Václav KK SDS Sadská Kutná Hora 585 197 0 
 86. Trávníček Jiří KK Rostex Vyškov Zlín 585 197 5 
 87. Pluhař Bedřich TJ Krnov Přerov 1-4 584 224 1 
 88. Šlajer Jiří SK Škoda VS Plzeň B Dobřany 584 221 1 
 89. Říhánek Pavel SK Škoda VS Plzeň A Plzeň 584 216 1 
 90. Hejhal Radek Jiskra Kovářská Chomutov 584 210 2 
 91. Schejbal Václav KK SDS Sadská Přerov 1 - 4 584 207 2 
 92. Pavlík  Petr KK Slavoj Praha Slávia 584 204 1 
 93. Búrik Igor KK Slavoj Praha Červený Kostelec 584 202 1 
 94. Petera Robert Sokol Kolín Nová Bystřice 583 220 2 
 95. Hažva Jaroslav SKK Primátor Náchod A Náchod 583 202 1 
 96. Parkan Robin KK PSJ Jihlava KK PSJ Jihlava 582 239 0 
 97. Nestrojil Kamil TJ Třebíč Vyškov 582 213 1 
 98. Žiško Vlado SKK Spartak Vrchlabí Jihlava 582 210 3 
 99. Košnar Aleš KK SDS Sadská Česká Třebová 582 206 1 
 100. Lojda Patrik KK Louny Louny 582 203 4 

   Družstva (50)  

  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. KK Mor.Slavia Brno Brno 2437 880 5 
 2. KK PSJ Jihlava KK PSJ Jihlava 2410 921 5 
 3. Loko Česká Třebová Česká Třebová 2410 838 3 
 4. KK PSJ Jihlava Náchod 2398 873 7 
 5. SKK Spartak Vrchlabí Vrchlabí 2398 829 7 
 6. Loko Česká Třebová Česká Třebová 2387 827 8 
 7. KK PSJ Jihlava Jihlava 2368 811 6 
 8. KK PSJ Jihlava Vrchlabí 2358 843 6 
 9. Loko Česká Třebová Česká Třebová 2358 828 6 
 10. KK Mor.Slavia Brno Brno 2339 809 11 
 11. Sokol Duchcov Duchcov 2337 788 12 
 12. Jiskra Kovářská Chomutov 2329 826 3 



     

 

97 

 

 13. KK Konstruktiva C Bráník 3-6 2324 804 8 
 14. TJ Valašské Meziříčí Česká Třebová 2314 796 6 
 15. Jiskra Kovářská Ústí n/L 2310 811 3 
 16. Jiskra Kovářská Slávia 2301 820 3 
 17. KK Mor.Slavia Brno MS Brno 2300 784 11 
 18. KK SDS Sadská Přerov 1 - 4 2298 778 12 
 19. Spartak Přerov B Přerov 1 - 4 2291 762 10 
 20. BOPO Třebíč BOPO Třebíč 2290 790 9 
 21. KK Slovan Rosice Rosice 2285 758 9 
 22. Jiskra Kovářská Chomutov 2283 796 6 
 23. KK Slavoj Praha Červený Kostelec 2279 773 5 
 24. KK SDS Sadská Kutná Hora 2278 763 7 
 25. TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 2277 774 7 
 26. KK Rostex Vyškov Zlín 2277 760 14 
 27. KK PSJ Jihlava Jihlava 2275 774 11 
 28. Centropen Dačice Pelhřimov 2271 775 9 
 29. SKK Náchod A Plzeň 2269 790 4 
 30. KK Louny Louny 2266 752 12 
 31. SKK Primátor Náchod A Náchod 2263 763 6 
 32. SKK Náchod A KK PSJ Jihlava 2260 781 14 
 33. Loko Česká Třebová Valašské Meziříčí 2259 783 5 
 34. SKK Bohušovice Ústí n.L. 2258 754 7 
 35. KK Rostex Vyškov Vyškov 2255 786 12 
 36. BOPO Třebíč BOPO Třebíč 2252 794 4 
 37. KK Konstruktiva C Bráník 3-6 2250 769 11 
 38. Spartak Přerov A Přerov 1-4 2250 756 11 
 39. TJ Třebíč TJ Třebíč 2245 792 2 
 40. Spartak Přerov A Kutná Hora 2242 763 7 
 41. TJ Třebíč Vyškov 2241 760 10 
 42. KK SDS Sadská Česká Třebová 2241 746 7 
 43. SKK Náchod A Náchod 2240 762 11 
 44. Vltavan JIP Loučovice Nová Bystřice 2239 797 8 
 45. SKK Spartak Vrchlabí Jihlava 2237 765 15 
 46. SK Škoda VS Plzeň A Plzeň 2234 773 12 
 47. SKK Náchod Přelouč 2230 778 4 
 48. Sokol Kolín MS Brno 2229 781 5 
 49. SK Škoda VS Plzeň A Náchod 2228 767 17 
 50. Slavoj Žirovnice A Pelhřimov 2228 760 18 

Semifinále. 

  KK PSJ Jihlava - KK Mor.Slávia Brno    
  Jiskra Kovářská - Loko Česká Třebová    
      



     

 

98 

 

 

Pohár ČKA 2010/11 - nadstavbová část - muži 

 1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále Po řadí  

 do 27.2.2011 do 10.4.2011 do 29.5.2011 4.6.2011 5.6.2011   
1 Jihlava  

     
  

Jihlava  
    

32 Lou čovice  10:2 (21:11) 
    

   
Jihlava  

   
16 Vrchlabí  

 
7:5 (16:16) 

   
  

Vrch labí  
    

17 Šluknov  8:4 (16,5:15,5) 
    

    
Jihlava  

  
9 Náchod  

  
11:1 (22,5:9,5) 

  
  

Náchod  
    

24 Přelou č 9:3 (21,5:10,5) 
    

   
Náchod  

 
Finále  

 
8 Plzeň A 

 
10:2 (18,5:13,5) 

   
  

Plzeň A 
    

25 Chomutov  10:2 (17:15) 
    

       5 Brno  
     

  
MS Brno  

    
28 Vsetín  10:2 (23:9) 

     
   

MS Brno  
    

12 TJ Třebíč 
 

11:1 (21:11) 
    

  
TJ Třebíč 

  
  

 
21 Vyškov  10:2 (19,5:12,5) 

  
  

 
    

MS Brno     
13 Konstruktiva A  

  
6:6 (16,5:15,5)    

  
Kolín  

    1.  
20 Kolín  8:4 (18:14) 

     
   

Kolín  
 

  
 

4 Dačice  
 

8:4 (20,5:11,5) 
   2.  

  
Dačice  

     
29 Žirovnice  9:3 (21,5:10,5) 

     
       3.  
3 Slavoj Praha  

     
 

  
Slavoj Praha  

     
30 Č.Kostelec B  10:2 (20:12) 

    4.  

   
Slavoj Praha  

    
14 Duchcov  

 
9,5:2,5 (20:12) 

 
  

 
  

Konstruktiva C  
     

19 Konstruktiva C  6:6 (17:15) 
     

    
Ková řská    

11 Trnovany  
  

11:1 (22:10)    
  

Trnovany  
     

22 Konstruktiva B  7:5 (19,5:12,5) 
  

  
 

   
Ková řská 

    
6 Ková řská 

 
12:0 (22,5:9,5) 

    
  

Ková řská 
  

o 3.místo  
 

27 Lomnice  12:0 (30,5:1,5) 
     

       7 Val.Meziříčí 
     

  
Val.Meziříčí 

    
26 Bohumín  11:1 (24:8) 

    
   

Č.Třebová  
   

10 Č.Třebová  
 

9:3 (17:15) 
   

  
Č.Třebová  

    
23 BOPO Třebíč 6:6 (20:12) 

    
    

Č.Třebová  
  

15 Jičín 
  

7:5 (17:15) 
  

  
Sadská  

    
18 Sadská  7:5 (17,5:14,5) 

    
   

Sadská  
   

2 Přerov A  
 

9:3 (19,5:12,5) 
   

  
Přerov A  

    
31 Krnov  8,5:3,5 (19,5:12,5) 

    



     

 

99 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

.
 

 

                                                       
. Zpracoval: Jindřich Svoboda, Okrajová 1159/12, 674 01 Třebíč,  

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


